[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020					№ 536
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 23.03.2020 № 217

В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Нолинского района от 11.10.2018 № 741 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Нолинский муниципальный район Кировской области», администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Дополнить пункт 3.3 «Описание последовательности административных действий при рассмотрении заявления, направлении межведомственных запросов в принятии решения» административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласования создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования» утвержденный постановлением администрации Нолинского района от 23.03.2020 № 217 шестым абзацем следующего содержания:
«созывает постоянно действующую комиссию по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования.»
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Нолинского района

И.О. главы администрации
Нолинского района			А.В.Зорин

Разослать:  дело, сектор ЖКХ , отдел юридической и кадровой работы, отдел экономики, ОМС и ЗР, МФЦ

image1.jpeg
22